

Dílčí smlouva

k Rámcové smlouvě na Dílčí stavební práce v souvislosti s opravami komunikací ze dne: **15. 10. 2023**
(„Rámcová smlouva“)

Objednatel:

Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace

se sídlem: Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice – Předměstí

IČ: 00080128 DIČ: CZ CZ00080128

zastoupené: Ing. Vítězslavem Votrubou, ředitelem organizace

a

Zhotovitel:

Ing. Kamil Žilka

se sídlem: Velká Dominikánská 103/25, 412 01 Litoměřice

IČ: 12791369 DIČ: CZ6404012296

zastoupen: Ing. Kamilem Žilkou, majitelem

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dílčí smlouvu takto:

1. SPECIFIKACE DÍLA

Zhotovitel se zavazuje touto dílčí smlouvou provést pro Objednatele následující Dílo:

Předmět plnění:	Dílčí stavební práce v souvislosti s opravami komunikací
Místo plnění:	Litoměřice, parkoviště Písečný ostrov
Termín plnění:	14. 4. 2025 – 16. 5. 2025
Doba plnění:	Neuvádí se
Pokyny a požadavky Objednatele:	Nejsou
Cena (Kč bez DPH):	1.180.197,70 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí této dílčí smlouvy (dodatek č. 1) je specifikace předmětu plnění a ceny v členění dle přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

Tato dílčí smlouva se v podmínkách zde neupravených řídí Rámcovou smlouvou.

Objednatel

V Litoměřicích dne 19. 3. 2025

...

za Technické služby města
Litoměřice, příspěvková organizace
Ing. Vítězslav Votruba, ředitel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 19. 3. 2025

Ing. Kamil Žilka
Velká Dominikánská 103/25
412 01 Litoměřice
IČO: 12791369, DIČ: CZ6404012296
.....e-mail:

Ing. Kamil Žilka

Specifikace předmětu plnění - Stavební práce parkoviště koupaliště - úpravy pro pokládku AB

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
Bourání								
1.	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl.100mm	m	161,0	100,00	16100,00		
2.	113107182	Odstranění podkl.živič.tl do 100 mm strojně	m2	249,8	73,80	18435,24	0,316	78,937
3.	113107163	Odstranění podkl.z kam.drc.tl do 300 mm strojně	m2	199,6	94,50	18862,20	0,440	87,824
4.	997221551	Vodorovná doprava sutí do 1km	t	166,8	50,00	8340,00		
5.	997221559	Za další km	t	1501,2	10,00	15012,00		
6.	997221873	Poplatek za uložení na skládce	t	166,8	306,00	51040,80		
Bourání celkem						127 790,24 Kč		166,761

Zemní práce								
7.	122251104	Odkopávky nezapaž.v hor.tř.těž.l skup.3 strojně	m3	267,6	161,00	43083,60		
8.	162751117	Vodorovné přemístění do 10000m výkopku	m3	267,6	302,00	80815,20		
9.	171201231	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	454,9	306,00	139199,40		
10.	181912112	Úprava pláně se zhutněním	m2	468,8	52,40	24565,12		
Zemní práce celkem						287 663,32 Kč		

Komunikace								
11.	916431112	Osaz.bezbariér.bet.obrub. do bet.lože s opěrou	m	12,0	1100,00	13200,00	0,346	4,152
12.	Specifikace	Betonový obrubník zastávkový bezbariérový	m	12,0	2400,00	28800,00		
13.	916231213	Osazení obrubníku bet.silničního do lože z bet.	m	207,8	338,00	70236,40	0,130	26,910
14.	916991121	Lože pod obrubník z betonu	m3	7,3	4090,00	29746,57	2,256	16,410
15.	Specifikace	Obrubník betonový silniční	m	207,9	209,00	43441,49		
16.	Specifikace	Obrubník betonový silniční obloukový	ks	8,0	489,00	3912,00		
17.	564861111	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm	m2	450,2	268,00	120653,60	0,460	207,092
18.	567133111	Podklad ze směsi stmelené cementem tl.160mm	m2	450,2	474,00	213394,80	0,402	181,151
19.	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	44,8	237,00	10617,60	0,345	15,456
20.	596211120	Kladení zámk.dlažby kom.pro pěší ručně tl.60mm	m2	44,8	486,00	21772,80	0,089	3,987
21.	Specifikace	Betonová zámková dlažba šedá 60mm	m2	34,2	408,00	13953,60		
22.	Specifikace	Betonová zámková dlažba červená 60mm	m2	9,9	505,00	4999,50		
23.	Specifikace	Betonová zámková dlažba červená pro nevid.60mm	ks	1,7	736,00	1251,20		
Komunikace celkem						575 979,56 Kč		451,007

Přesun hmot								
24.	998229111	Přesun hmot	t	451,0	370,00	166870,00		
Přesun hmot celkem						166 870,00 Kč		

VRN								
25.	Specifikace	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,0	2000,00	2000,00		
26.	Specifikace	Zaměření stavby	soubor	1,0	3000,00	3000,00		
Vedlejší rozpočtové náklady celkem						5 000,00 Kč		

CU 2024 dle článku 7.4.rámcové smlouvy

index cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC

2112 Místní a účelové komunikace

% 3,10 544986,66 16 894,59 Kč

CELKEM**1 180 197,70 Kč****DPH**

% 21,0 247 841,52 Kč

Celkem vč. DPH**1 444 933,81 Kč**

Objednatel

V Litoměřicích dne 19. 3. 2025

za Technické služby města

Litoměřice, příspěvková organizace

Ing. Vítězslav Votruba, ředitel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 19. 3. 2025

Ing. Kamil Žilka
 Velká Dominikánská 103/25
 412 01 Litoměřice
 IČO: 123 456 789
 Tel.: 603 859 062
 e-mail: kamil.zilka@centrum.cz